INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIAS

Gabinete da Presidência

PORTARIA

PORTARIA Nº 62, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa servidores para compor a Comissão de Inventário de Bens do IPE
Prev 2020.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - IPE PREV  ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso III do artigo 14 da Lei Complementar nº 15.143, de 5 de abril de
2018, DESIGNA os servidores abaixo elencados para compor a Comissão de Inventário de Bens do IPE Prev 2020, nos
termos da Instrução Normativa CAGE nº 1, de 13 de outubro de 1995, devendo obedecer ao prazo estipulado na Portaria
CAGE 36, de 6 de outubro de 2020.

Fabiano de Lucena Pedroso - ID 4419103;

Jorge Antonio Vargas - ID 4421205;

Marisa de Lima Cantini - ID 3921484;

Luciano Machado Moreira - ID 4621891.

JOSÉ GUILHERME KLIEMANN,

Diretor-Presidente.

JOSÉ GUILHERME KLIEMANN
Diretor-Presidente.
Av. Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
Fone: 5132105613

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 23 de Novembro de 2020

Protocolo: 2020000487234

Publicado a partir da página: 83

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL